
〈協同組合青森総合卸センター〉 

 

  （公財）２１あおもり産業総合支援センター 取引・推進課 

   電話 017-775-3234 E-mail torihiki@21aomori.or.jp 

【お申込み・お問合せ】 

2022 年 10 月 4 日 

 

 お知らせ Information                ＮＯ.３６ 
 

ＤＸ（デジタル トランスフォーメーション） 

コーディネーター派遣のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、（公財）２１あおもり産業総合支援センターでは、県内中小企業が戦略的に   

デジタル化を進め、ビジネスモデルの変革を図られるよう、ＤＸコーディネーターに

よる伴走型支援により、ＤＸ戦略測定の支援をすることとなりました。 

同事業を活用することにより、ＤＸに取り組むにあたっての課題の可視化や戦略 

策定等、自社の変革に向けた個別具体的な取り組みを明確にすることができます。  

料金無料となっておりますので、ＤＸに少しでも興味のある方は、ぜひご活用  

くださいますようご案内いたします。 

敬具 

記 

 

１．対  象  青森県内に本社を構える中小企業 

 

２．内  容  月 1 回程度、ＤＸコーディネーターによる訪問支援 

        一．経営者等へのヒアリングを通して先を見据えた「ありたい姿」 

の再確認 

        二．ありたい姿を実現するための課題の抽出 

        三．ありたい姿に向けたデジタル技術の検討 

        四．自社の変革に向けた具体的な取り組みの明確化 

 

３．料  金  無 料 

 

４．申込方法  下記お申込み先に電話かＥ-ｍａｉｌにてお申し込みください 

 

 

 

   

 

以上 


